平成 27年４月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代表取締役社長 河 南 雅 成

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 上 野 昌 邦

（TEL. 011-876-9571）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役（平成 27年４月 30日付）

  取締役 CFO  三ツ木 勝俊

２．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

３．後任人事及び今後の体制（平成 27年５月１日付）

  取締役 CFO三ツ木勝俊の後任として、執行役員谷匡治が CFOに就任いたします。三ツ木勝俊は取

締役退任後も引き続き、当社顧問として当社の管理実務をフォローいたします。

  なお、今後のグローバル展開を見据えた経営体制の構築が急務であることから、新体制への早期

移行を図るため、５月１日付での体制変更といたしました。

氏 名 新役職 現役職

たに まさはる

谷 匡治
執行役員 CFO兼事業開発担当部長 執行役員事業開発担当部長

谷匡治の略歴

平成 12年４月   サントリー株式会社入社 医薬事業部

平成 18年１月   武田薬品工業株式会社入社 事業開発部医薬ライセンス

平成 25年４月   株式会社ウィズ・パートナーズ入社 ダイレクター

平成 26年７月   株式会社レグイミューン入社 事業開発部長

平成 26年 10月  当社入社 執行役員事業開発担当部長（現任）

４．その他

  辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上